Albertus Wael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 331r 11 za 04-12-1389.

Arnoldus Rover van der Lake verkocht aan Jacobus van Oefel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit de hoeve van verkoper, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, reeds belast met een b-erfpacht van 6 mud rogge, een lijfrente van 12 oude schilden, een b-erfpacht⁸⁵ van 5 mud rogge, en de grondcijns.

Arnoldus Rover van der Lake hereditarie vendidit Jacobo de Oefel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco ex manso dicti venditoris sito in parochia de Oerscot in loco dicto Best et ex attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam (dg: de) obligationem deponere exceptis hereditaria paccione sex modiorum siliginis et (dg: hereditario censu) #vitali pensione# XII aude scilde et hereditaria paccione quinque modiorum siliginis et censu domini fundi exinde solvendis et sufficientem. Testes datum supra.

⁸⁵ Zie ← BP 1178 f 075r 01 za 23-01-1389, verkoop erfpacht van 5 mud uit waarschijnlijk zelfde onderpand.

BP 1178 f 331r 12 za 04-12-1389.

Hr Arnoldus zv Ywanus van Vauderic kloosterling van Berne en zijn broer Egidius, kv voornoemde Ywanus van Vauderic, droegen over aan Arnoldus zvw Egidius van Ghele (1) de helft van een kamp, 10 morgen groot, gnd de Waedsbolke, in Macharen, naast voornoemde Ywanus, (2) de helft van 1 morgen land, voor voornoemd kamp gelegen, strekkend vanaf voornoemde kamp tot aan de gemene weg, van welk kamp en morgen de andere helft behoort aan voornoemde Arnoldus zvw Egidius van Ghele, belast met dijken. Goeswinus zv voornoemde Ywanus zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen. Wijnricus zv voornoemde Ywanus kloosterling van Sint-Truiden zal afstand doen.

Dominus Arnoldus filius Ywani de Vauderic conventualis conventus de Berna et (?dg: Egs) Egidius eius frater liberi dicti Ywani de Vauderic medietatem cuiusdam campi X iugera terre continentis (dg: siti . in parochia de Macharen in) dicti de Waedsbolke siti in parochia de Macharen iuxta hereditatem dicti Ywani atque medietatem unius iugeris terre siti (dg: iuxta) ante dictum campum tendentis a dicto campo ad communem plateam et de quibus campo et uno iugero terre reliqua medietas spectat ad Arnoldum filium quondam Egidii de Ghele ut dicebant supportaverunt dicto Arnoldo filio quondam Egidii de Ghele promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censib) #aggeribus# ad hoc de jure spectantibus et quod ipsi Goeswinum filium dicti Ywani adhuc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit atque Wijnricum filium dicti Ywani conventualem conventus sancti Trudonis super dicta medietate premissorum facient renunciare et dicta (dg: di) medietate promitere warandiam. Testes datum supra.